EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 16.8 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

“será assegurado o contrato ao candidato ao cargo de Cuidador de Aluno com

Deficiência, classificado e considerado apto, conforme item 16.6, que no ano de 2017,

acompanhou a criança/estudante com autismo, independente da ordem de

classificação”.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na FEICS - Faculdades
Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de
Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 09/02/2018, as 08:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Classificação Inscrição Nome CPF

2 201700101949 JOSANE MENEZES SANCHES CUNHA 570.128.731-91

16 201800121199

HINGRIDY KAROLINY DE QUEIROZ

ARRUDA 006.671.241-60

75 201700109607 EDILENE DA SILVA CORREA 010.074.071-58

99 201700103367 ALMIRA FERREIRA BARROS 284.351.251-49

115 201700103003 REINILDA VETTORAZZI 677.004.702-00

117 201800114591 CLARA LUCIA FIALHO MIDON 810.175.881-04

129 201700110326 THAIS FERNANDA DA SILVA PADILHA 035.863.471-70

134 201800117029 VANDERLEA LUZIA DE ARRUDA 616.064.561-72

136 201700105769 FABIANA SOARES DE LIMA 859.181.301-44

146 201700105080 AUREA SANCHES DE SOUZA 015.673.398-67

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

165 201800118068 LUIGUI TEODORO CURADO 022.465.511-61

187 201700105640 JUBER FERNANDES 544.412.001-10

188 201800123419 KATIA MARIA DE ARRUDA FERREIRA 809.593.421-68

200 201700109402 ELIZANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 000.000.611-40

201 201700100896 ERIKA DA SILVA GOMES E SILVA 018.205.541-80

206 201800111883 TATIANE SILVA DE OLIVEIRA 018.444.601-50

207 201800115673 VANESSA RIBEIRO DE ABREU SILVA 014.436.791-27

212 201700103375 TAMIRES WESTPHAL VIANA SOUZA 006.172.901-99

218 201700100176

BRUNA EMANUELLE PEREIRA

CAMPOS 056.197.911-14

225 201700103982

ANA RITA SANT'ANA BRANDAO

GONZAGA 537.486.461-00

270 201700101185 AMANDA GABRIELLY MELO SILVA 036.990.761-21

273 201700100226 AIDA AMABILIS ALCANTARINO 346.235.151-68

280 201800115549 BERENICE LIMA BARBOSA LEQUE 523.012.491-15

291 201700105681 MIRIAN DOS SANTOS BARBOSA 729.177.681-34

303 201700108306 ROSENIL MARIA DA SILVA 698.496.841-00

323 201700109431 THAIS LAINE DA SILVA CAMPOS 049.502.701-41

337 201700102502 GISELE DA SILVA ALBUQUERQUE 616.264.061-20

365 201700100444 GEANE ALVES LOPES 820.622.931-00

421 201700107964 SANDRA ELIZA ARAÚJO DE SOUZA 340.114.711-00

430 201800117532 VANDA ORTEGA DA SILVA 108.362.578-04

436 201700107641

LUCIANE CRISTINA DA SILVA

MARQUES 468.362.841-49

437 201800112058

ROSIMEIRE APARECIDA BOM

DESPACHO 481.806.371-15

438 201800110841

HELEM GREICE ARRUDA DE

AZEVEDO 513.472.881-04

452 201800110870 DOLORES GONÇALVES PEREIRA 603.660.951-53

460 201700100622 JUMARA MOURA DIAS 916.611.701-10

461 201800117105 JOSIANE ALEMIDA DA SILVA 041.666.449-04

465 201700104676 LINDARAY APARECIDA DE OLIVEIRA 693.355.241-15

472 201700102776 MARILENE ALMEIDA GONCALVES 923.421.911-20

478 201800115428 DEVANILDA MARINHO 748.174.001-10

479 201800110700

LAURA PATRÍCIA FERREIRA GOMES

PEREIRA 963.017.751-04

488 201800114674 JULIANA FELICIA MARTINS 016.692.941-70

525 201700151409 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA 545.024.201-82

526 201700105285 SUZAN KATIA NUNES DOS ANJOS 649.930.941-91

533 201700102129 ALCELIA PENHA NASCIMENTO 604.121.601-10

536 201700110040

TALITA NATASHA DA SILVA

CONCEICAO 009.062.401-74

538 201700109578 MARIA ALICE ALVES DE AQUINO 082.825.438-96

547 201700102888 JANICE MARIA DOS SANTOS SILVA 621.979.911-91

567 201700108828

CLAUDIA VANESSA FERNANDES

MACEDO 011.450.161-03

578 201700105442 TAIZA NASCIMMENTO GUERRISE 022.980.721-67

594 201700101035 GRACINA ALVES DE OLIVEIRA 000.298.684-16

602 201700105627 LENI MORAES DE SOUZA 406.011.701-30

606 201700107890 BENEDITA LEITE DA SILVA 522.231.401-49

623 201700110031

MARIA VANUSA FERREIRA DOS

SANTOS 745.021.073-87

626 201700108381 MARINEIA RODRIGUES DA SILVA 831.520.161-15

631 201800112416 ELIANE GOMES BRITO 651.431.321-34

634 201700110199 JUCYLENE DIAS DA SILVA 901.152.101-30

636 201700106231 ELAINE TORQUATO NETO SILVA 908.602.091-72

640 201700105886

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

PAULA 878.265.261-91

673 201700105222 CAROLINE DIAS DA SILVA 043.961.791-03

691 201700109185 DEUNILDE DA SILVA NEVES 545.996.011-87

702 201700106051 JANDERSON DA SILVA RODROGUES 016.982.191-99

704 201700102856 IOLANDA NASCIMENTO MORAES 042.564.951-26

736 201700151358 KELLY OLIVEIRA DIAS DOS SANTOS 021.510.351-31

788 201700101181

JUCINEIA FERREIRA GOMES DE

OLIVEIRA 858.711.501-44

804 201700101705 ELZA HONORATA DE ALMEIDA 570.828.391-20

810 201700110499 KELLY TIERRE BARBOZA 655.608.921-49

836 201700108488 SONIA APARECIDA BUENO 007.280.911-60

837 201700100442 GLEICIANE ALVES LEITE ROQUE 026.697.781-27

853 201700105138 REGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 023.142.911-82

863 201700106621 JOCILENE NUNES PEREIRA 042.948.211-67

897 201800113518 ROSANI LUIZA WURMSTICH NARDES 452.072.401-53

906 201800112247 VILMARE DA SILVA FERREIRA 987.433.681-15

929 201700103658 ELIANE MARTINS DE MOURA 733.401.971-72

945 201800122777 LOSANGELA MENDES CORREA 502.781.181-00

951 201700106435 MARIUZA GUIA DE SOUZA LOPES 346.422.261-68

953 201800112613 MARA REGINA QUINTANA PEREIRA 016.407.071-07

954 201700108588

MARIA DE LOURDES CURVO DE

CAMPOS 328.173.391-34

962 201700101785 SEBASTIANA MARTINS PEREIRA 304.372.961-72

971 201700151322 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 513.426.181-49

980 201700102152 LUCILEI DE OLIVEIRA PIRES 638.846.401-78

985 201800122988 LUCIJANE DIAS TAVARES 630.892.381-87

1003 201700110365 FATIMA DE SOUZA ARRUDA 006.336.371-22

1010 201700110389

SANDRA NEIDE FERNANDES LIMA

FERREIRA 028.472.091-74

1022 201800113443

LEANDRA CONCEIÇÃO MONTEIRO DA

SILVA 697.935.651-87

1023 201700108661 JOELSON PEREIRA DE ALMEIDA 008.610.991-09

1034 201700101727 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 031.166.691-47

1036 201700105490 MEIRIANE FIGUEIREDO DE SOUZA 026.171.641-79

1047 201700110023

WISLLA ARIELLI SILVEIRA

NASCIMENTO 052.568.641-06

1053 201800114262 ADENIL SILVA DE LARA 568.014.401-87

1103 201700107854 CASSILDA  LEMES DE ABREU 000.346.001-08

1110 201800114343

DAINNY AMANDA FERNANDES

FIGUEIREDO 015.892.711-73

1129 201700107738 MARIA LUCILIA SALVIANO 442.062.831-68

1146 201700110050 ELESSANDRA SOUSA SILVA 650.513.001-20

1149 201700103617

MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

GOMES 959.447.101-87

1155 201700151284 CLEONICE DA SILVA MARTINS 848.193.671-53

1156 201800123301 SIMONE BARBOZA DE OLIVEIRA 574.454.603-06

1164 201700108515

MARILUZA RODRIGUES DA SILVA

FIGUEIREDO 998.880.681-72

1173 201800113867 CAROLINA CORASSA VIEIRA 704.884.361-68

1176 201700106006

FLAVIA RAFAELA DA SILVA DE

ALMEIDA ROSARIO 019.108.001-20

1210 201800117979 DILAIR DA APARECIDA SOUTHIER 842.332.061-87

1281 201700151465 ALAIDES CAVALCANTE DE SOUZA 405.776.001-68

1287 201700104909 REGINA PADILHA DE LARA LIMA 532.111.381-53

1289 201700102023 JAIR DE SIQUEIRA 531.706.791-04

1296 201800112569 ALESSANDRA PATRICIA DA SILVA 627.139.731-04

1298 201800113433 ANA MARIA SIGARINE BASTOS 627.144.651-53

1302 201800118018 TEREZINHA NUNES DE SIQUEIRA 882.453.731-68

1305 201700106073 MARIA AUXILIADORA DE CAMPOS 980.582.661-91

1308 201700106629

ENIZE RAIMUNDA DA SILVA DOS

SANTOS 967.697.341-68

1309 201700104331 LUCENI ROSA DA SILVA 000.783.271-05

1370 201800117408 ODIENA GONCALVES DE AZEVEDO 703.419.401-78

1394 201800112075 ELIETE ELOI LOPES 001.725.581-31

1396 201700109051

HENDERLY CRISTINA BARBOSA DE

OLIVEIRA NEVES 011.166.271-08

1498 201700109828

TAMARA KELLY DE OLIVEIRA DE

OLIVEIRA 012.104.131-08

Cuiabá/MT, 08 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017